



COMUNE DI NOVELLO

PROVINCIA DI CUNEO

DETERMINAZIONE SERVIZIO LAVORI PUBBLICI N. 17 DEL 20/02/2026

OGGETTO:

“EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI EDIFICI COMUNALI E REALIZZAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO SU CIMITERO” CUP D44H22001000006. APPROVAZIONE CONTABILITA' FINALE ED IMPEGNO DI SPESA

L'anno duemilaventisei del mese di febbraio del giorno venti nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

RICHIAMATI:

- la legge di bilancio 2020 n. 160/2019;
- il Decreto del Ministero dell'Interno del 30 gennaio 2020 avente ad oggetto l'attribuzione ai Comuni dei contributi per investimenti destinati ad opere pubbliche in materia di efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile per gli anni dal 2021 al 2024;
- il D.L. n. 152 del 6 novembre 2021, che testualmente dispone: “I comuni beneficiari delle misure di cui ai commi 29 e 29-bis (L. n. 160/2019), confluite nell'ambito del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021, utilizzano una quota pari o superiore al 50 per cento delle risorse assegnate nel periodo dal 2020 al 2024, per investimenti destinati alle opere pubbliche di cui alla lettera a) del comma 29”;

RICORDATO:

- che con decreto-legge n.19 del 2 marzo 2024, come convertito in legge 29/04/2024 n. 56, si è proceduto all'approvazione della revisione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) italiano, a seguito della decisione di esecuzione del Consiglio UE – ECOFIN dell'8 dicembre 2023; nello specifico la Misura M2C4I2.2, all'interno della quale confluivano le risorse di cui all'articolo 1, comma 29, della legge n.160/2019 (Piccole opere) è stata stralciata dal Piano, fermo restando il finanziamento degli interventi a valere sulle risorse nazionali stanziata a legislazione vigente;
- che con le modifiche introdotte con il soprarichiamato decreto (art. 33), viene chiarito che il comune beneficiario del contributo (per le annualità dal 2020 al 2024) è tenuto a rispettare il termine del 15 settembre di ciascun anno di riferimento del contributo per l'aggiudicazione dei lavori, e che i lavori medesimi devono essere conclusi, a pena di revoca del contributo, entro il termine unico del 31 dicembre 2025;

Considerato che le risorse di cui all'art. 1 commi 29 e ss. Legge n. 160/2019 relative all'anno 2024 per il Comune di Novello ammontano ad € 50.000,00;

Dato atto che l'Amministrazione intende utilizzare le somme di cui sopra per “EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI EDIFICI COMUNALI E REALIZZAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO SU CIMITERO” CUP. D44H22001000006 all'interno di un quadro economico generale di € 50.000,00 totalmente coperti;

Vista la Determinazione del Responsabile dei Lavori Pubblici n. 57 del 06/06/2024, con la quale è stato affidato allo studio INTEGRA Studio Associato Borgna & Degiovanni, con sede in Corso Piave 176 B, 12051 Alba (CN) P.IVA 03554070049 il servizio tecnico consistente in “INCARICO PROFESSIONALE DI PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA’, COORDINAMENTO SICUREZZA E ALLACCIO FV "EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI EDIFICI COMUNALI E REALIZZAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO SU CIMITERO". CIG. B18F259FEB, CUP D44H22001000006”;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 45 del 27/08/2024 con la quale è stato approvato il PROGETTO ESECUTIVO in fase unica dei lavori di “EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI EDIFICI COMUNALI E REALIZZAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO SU CIMITERO”, la cui stima prevede un costo complessivo di realizzazione pari a € 50.000,00, redatto dallo studio INTEGRA Studio Associato Borgna & Degiovanni, con sede in Corso Piave 176 B, 12051 Alba (CN) P.IVA 03554070049 ai sensi del ai sensi dell’art. 41 c. 8 del D.lgs 36/2023;

Vista la Determinazione del Responsabile dei Lavori Pubblici n. 78 del 11/09/2024, con la quale è stato affidato all’Impresa CERRI IMPIANTI, di Cerri Gianfranco e C. S.a.S. con sede in Dogliani – Via Generale Cappa n. 13 (C.F. e P. IVA: 03373880040) i lavori relativi all’“EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI EDIFICI COMUNALI E REALIZZAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO SU CIMITERO” – CUP D44H22001000006 CIG: B2DE0D66D2;

Dato atto che l’importo dell’affidamento risulta il seguente:

Totale lavori a base d’asta	€ 36.218,39
Di cui soggetti a ribasso	€ 35.290,71
Ribasso dell’1,68% su € 35.290,71	€ -592,88
Importo depurato del ribasso d’asta	€ 34.697,83
Corrispettivo contrattuale netto	€ 35.625,51

Vista la necessità di rivedere il progetto in questione posizionando l’impianto fotovoltaico – anziché sui lotti n.7 e n.8 – sui lotti n.1 e n.4: tale richiesta è motivata dal fatto che la copertura dei lotti 1 e 4 è gravemente deteriorata e risulta urgente ed indifferibile provvedere alla messa in sicurezza della stessa tramite il rifacimento della copertura e il posizionamento dell’impianto fotovoltaico. Inoltre la conformazione dei lotti 1 e 4 non richiede l’inserimento sulla nuova copertura delle linee vita;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 45 del 25/07/2025 con la quale è stato approvato il PROGETTO IN VARIANTE AL PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI “EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI EDIFICI COMUNALI E REALIZZAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO SU CIMITERO” per un importo lavori come da quadro economico riportato di seguito;

	IMPORTI COME DA PROGETTO APPROVATO CON DGC 45 DEL 27.08.2024 (€)	IMPORTI A SEGUITO DI GARA (€)	IMPORTI PROGETTO DI VARIANTE (€)
a) Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni LINEA A (Interventi di Riqualificazione Energetica)			
A misura euro	35.290,71	35.290,71	33.246,80
b) Ribasso d'asta (-1,68%)		- 592,88	- 558,55
c) Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza (NON soggetti a Ribasso d'asta)			
A corpo	927,68	927,68	1.484,18
TOTALE LAVORI	36.218,39	35.625,51	34.172,43
d) Somme a disposizione della stazione appaltante per:			
d1) Accantonamento per incentivo RUP (art.45 D.lgs. 36/2023)	724,37	724,37	724,37
d2) Spese tecniche relative a progettazione, coordinamento sicurezza, direzione lavori e contabilità	4.100,00	4 100,00	4 100,00
d3) Oneri previdenziali Eppi su spese tecniche 5%	205,00	205,00	205,00

d4) Spese pratiche di allaccio	600,00	600,00	600,00
d5) Oneri previdenziali Eppi su spese pratiche di allaccio 5%	30,00	30,00	30,00
d6) Spese per allaccio e lavori e-distribuzione	2.000,00	2.000,00	2.000,00
d7) Imprevisti ed arrotondamenti (compresi IVA ed eventuali oneri aggiuntivi)	403,74	403,74	148,14
d8) Spese per verifica strutturale e messa in servizio tetto	450,00	450,00	450,00
d9) Oneri previdenziali Eppi su spese verifica strutturale 5%	18,00	18,00	18,00
d10) Spese tecniche relative a progettazione relative a Progetto di Variante	0,00	0,00	1.500,00
d11) Oneri previdenziali Eppi su spese tecniche 5%	0,00	0,00	75,00
Sommano euro	8.531,11	8.531,11	9.850,51
e) Imposta valore aggiunto (IVA):			
e1) IVA su importo a base gara (10%) euro	3.621,84	3.562,55	3.417,24
e2) IVA su spese tecniche (22%) euro	947,10	947,10	947,10
e3) IVA su spese pratiche di allaccio (22%) euro	138,60	138,60	138,60
e4) IVA su spese per allaccio e-distribuzione (22%)	440,00	440,00	440,00
e5) IVA su spese per verifica strutturale (22%)	102,96	102,96	102,96
e6) IVA su spese tecniche (22%)	0,00	0,00	346,50
Sommano	5.250,50	5.191,21	5.392,40
TOTALE	50.000,00	49.347,83	49.415,35
TOTALE ECONOMIA (derivanti dal ribasso d'asta)		652,18	584,65

Vista la Determinazione del Responsabile dei Lavori Pubblici n. 97 del 24/09/2025, con la quale è stato affidato alla ditta E-Distribuzione la redazione del preventivo per il servizio relativo alla connessione dell'impianto fotovoltaico alla rete;

Vista la Determinazione del Responsabile dei Lavori Pubblici n. 118 del 11/11/2025, con la quale è stato affidato alla ditta E-Distribuzione i lavori di "CONNESSIONE ALLA RETE BT DI E DISTRIBUZIONE S.p.A. PER L'IMPIANTO DI FONTE SOLARE";

TUTTO CIO' PREMESSO

Visto che i lavori sono stati consegnati in data 15/09/2024;

Visto che i lavori sono stati ultimati in data 18/11/2025;

Visto lo Stato Finale dei lavori e spese tecniche redatto in data 05/12/2025 dal progettista e direttore dei lavori P.I. Ivan Borgna dello Studio Integra - Studio Associato Borgna & Degiovanni, dal quale risulta che i lavori eseguiti a tutto il 05/12/2025 ammontano a netti € 34.172,43;

Vista la Contabilità finale composta dai seguenti elaborati:

01. Libretto delle misure;
02. Registro di contabilità;
03. Sommario registro di contabilità;
04. Stato avanzamento lavori;
05. Certificato di pagamento n°1_Lavori;
06. Stato Finale dei lavori
07. Relazione sul conto finale_Verale di visita e relazione_Certificato di regolare esecuzione;
08. Certificato di pagamento n°1_Spese tecniche;
09. Verbale fine lavori;

Ritenuti i suddetti elaborati meritevoli di approvazione;

Visto il Certificato di Regolare Esecuzione e Relazione sul Conto Finale redatto dal Direttore Lavori P.I. Borgna Ivan dello Studio Integra - Studio Associato Borgna & Degiovanni in data 05/12/2025;

Visto il certificato di pagamento n. 1 relativo ai lavori in oggetto redatto in data 05/12/2025 dal direttore dei lavori e dal quale risulta potersi liquidare ditta Cerri Impianti di Cerri Gianfranco & C. S.A.S. con sede in Via Generale Cappa 13, 12063 Dogliani (CN), partita IVA 03373880040 la somma di € 34.172,43 oltre IVA al 10% per € 3.417,24 per un totale di € 37.589,67;

Ritenuti detto Stato Finale dei Lavori e certificato di pagamento meritevoli di approvazione;

Visto il D.Lgs. 50/2016;

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Preso atto che dal 01/01/2015 è entrata in vigore la riforma della contabilità armonizzata di cui al D.Lgs. n. 118/2011, modificato e integrato dal D.Lgs. 126/2014;

Visto l'art. 183 comma 7 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267 e preso atto che la presente determinazione sarà esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile;

Dato atto che sono state effettuate le verifiche previste dall'art. 9 del D.L. 78/2009 e che la spesa impegnata con la presente determinazione risulta compatibile con ogni vincolo di finanza pubblica, compreso il saldo di competenza tra entrate e spese finali di cui all'art. 1, commi 707 e seguenti, della Legge 208/2015;

Dato atto che si provvederà ad acquisire, nei confronti dell'appaltatore, le necessarie informazioni e garanzie in merito al rispetto dei principi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla sopra citata L.136/2010. Visto l'art. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.i. – Tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Decreto del Sindaco n. 09/2024;

Visto il bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2026 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 23/12/2025;

Visto il vigente P.E.G.;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il combinato disposto dall'art. 183 del sopracitato D.Lgs. n. 267/2000, del D.Lgs. n. 118/2011 e del DPCM del 28/12/2011;

DETERMINA

1. DI DARE ATTO CHE le premesse fanno parte integrale e sostanziale della presente determinazione;
2. DI APPROVARE LO STATO FINALE DEI LAVORI a tutto il 05/12/2025 ed il Certificato di regolare esecuzione e Relazione sul Conto Finale a tutto il 05/12/2025 redatti dal progettista e Direttore dei Lavori P.I. Borgna Ivan dello Studio Integra - Studio Associato Borgna & Degiovanni, relativamente ai lavori di "EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI EDIFICI COMUNALI E REALIZZAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO SU CIMITERO" CUP: D44H22001000006, CIG: B2DE0D66D2;

3. DI DARE ATTO CHE lo stato finale dei lavori al 05/12/2025, redatto dal progettista e Direttore dei Lavori P.I. Borgna Ivan dello Studio Integra - Studio Associato Borgna & Degiovanni, equivale al 100,00% del corrispettivo contrattuale netto di € 32.688,25 oneri della sicurezza esclusi;
4. Di approvare il quadro economico finale che si riporta qui di seguito:

		IMPORTI COME DA PROGETTO APPROVATO CON DGC 45 DEL 27.08.2024	IMPORTI A SEGUITO DI GARA	IMPORTI PROGETTO DI VARIANTE	IMPORTO A CONSUNTIVO	ECONOMIE
A	Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni LINEA A (Interventi di Riqualficazione Energetica)					
	A misura	€ 35.290,71	€ 35.290,71	€ 33.246,80	€ 33.246,80	
B	Ribasso d'asta (-1,68%)		-€ 592,88	-€ 558,55	-€ 558,55	
C	importo per l'attuazione dei piani di Sicurezza					
	A corpo	€ 927,68	€ 927,68	€ 1.484,18	€ 1.484,18	
TOTALE LAVORI		€ 36.218,39	€ 35.625,51	€ 34.172,43	€ 34.172,43	
D	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE APPALTANTE PER:					
D1	Accantonamento per incentivo Rup (2%) (art.45)	€ 724,37	€ 724,37	€ 724,37	€ 724,37	
D2	Spese tecniche relative a Progettazione, Piano della Sicurezza, direzione lavori e contabilità	€ 4.100,00	€ 4.100,00	€ 4.100,00	€ 4.100,00	
D3	Oneri Previdenziale Eppli su spese tecniche (5%)	€ 205,00	€ 205,00	€ 205,00	€ 205,00	
D4	Spese per le pratiche d'allaccio	€ 600,00	€ 600,00	€ 600,00	€ 600,00	
D5	Oneri Previdenziale Eppli su pratiche di allaccio	€ 30,00	€ 30,00	€ 30,00	€ 30,00	
D6	Spese per allaccio e lavori di connessione E-Distribuzione	€ 2.000,00	€ 2.000,00	€ 2.000,00	€ 502,24	€ 1.497,76
D7	Imprevisti ed arrotondamenti (compresi IVA ed eventuali oneri aggiuntivi)	€ 403,74	€ 403,74	€ 148,14	€ 0,00	€ 148,14
D8	Verifica strutturale e messa in servizio tetto	€ 450,00	€ 450,00	€ 450,00	€ 450,00	
D9	Oneri previdenziali su spese tecniche verifica	€ 18,00	€ 18,00	€ 18,00	€ 18,00	
D10	Spese tecniche relative a progettazione relative a	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.500,00	€ 1.500,00	
D11	d11) Oneri previdenziali Eppli su spese tecniche 5%	€ 0,00	€ 0,00	€ 75,00	€ 75,00	
SOMMANO		€ 8.531,11	€ 8.531,11	€ 9.850,51	€ 8.204,61	
E	IMPOSTA VALORE AGGIUNTO IVA					
E1	Iva su importo a base gara (10%)	€ 3.621,84	€ 3.562,55	€ 3.417,24	€ 3.417,24	
E2	Iva su importo a base gara spese tecniche (22%)	€ 947,10	€ 947,10	€ 947,10	€ 947,10	
E3	Iva su importo spese per la pratica d'allaccio	€ 138,60	€ 138,60	€ 138,60	€ 138,60	
E4	Iva su importo spese per allaccio e lavori E-	€ 440,00	€ 440,00	€ 440,00	€ 110,49	€ 329,51
E5	IVA su importo spese per verifica strutturale e	€ 102,96	€ 102,96	€ 102,96	€ 102,96	
E6	IVA su spese tecniche variante (22%)	€ 0,00	€ 0,00	€ 346,50	€ 346,50	
SOMMANO		€ 5.250,50	€ 5.191,21	€ 5.392,40	€ 5.062,90	
TOTALE		€ 50.000,00	€ 49.347,83	€ 49.415,35	€ 47.439,94	
IE			€ 652,17	€ 584,65	€ 2.560,06	€ 584,65
				€ 50.000,00	€ 50.000,00	€ 2.560,06

5. Di impegnare a favore di INTEGRA Studio Associato di Borgna & Degiovanni, P.IVA 03554070049, con sede in Corso Piave n. 176/B, 12051 Alba (CN), per il servizio tecnico di PROGETTAZIONE DI VARIANTE AL PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI “EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI EDIFICI COMUNALI E REALIZZAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO SU CIMITERO” la somma di Euro 1.500,00 oltre ad Euro 75,00 per EPPI al 5% ed Euro 346,50 per IVA al 22%, per un totale di Euro 1.921,50 sul BILANCIO 2026 come segue:

Capitolo	Missione-programma-titolo	codifica	importo	Esercizio esigibilità
2495.2	01.05.2	U.2.02.01.09.19	1.921,50	2026

6. Di far constare che, ai sensi dei disposti di cui alla Legge 13/08/2010 n. 136 all'art. 3 “Tracciabilità dei Flussi finanziari”:
- il presente affidamento è contraddistinto dal codice C.I.G. [BAA01AA843];
 - L'affidamento della prestazione (lavori, servizi, forniture è, pena nullità del contratto, subordinata all'assunzione degli obblighi di tracciabilità ed agli adempimenti integrali della citata normativa (Art. 3). Il presente affidamento è sottoposto a clausola risolutiva che verrà

attuata qualora le transazioni siano eseguite senza avvalersi di Banche o Società Poste Italiane S.p.A. Al riguardo si applicheranno le procedure previste al comma 8 del citato art. 3 – L. 136/10;

- L'art. 3 della legge 136 del 13/08/2010 si intende integralmente riportato e la sottoscrizione della presente determina o disciplinare d'incarico dà atto che il soggetto contraente è a conoscenza della citata normativa e degli adempimenti conseguenti;
- Il contraente dovrà comunicare a questa Amministrazione i riferimenti dei conti correnti bancari e postali sui quali verranno effettuati i bonifici e i pagamenti;
- Il contraente assume l'impegno di comunicare a questa Amministrazione i contratti eventualmente sottoscritti (se ammessi dalla legge) con i subappaltatori e subcontraenti di cui al comma 8 art. 3 L. 136/2010 avendo riguardo di inserire, pena la nullità assoluta, le clausole previste dallo stesso comma 9; 8. Di dare atto che si provvederà al pagamento di tale somma previa verifica della regolare esecuzione delle prestazioni dopo presentazione di regolari fatture;

7. Di dare atto che, come da quadro economico al sub. 4, risultano € 2.560,06 di economie di progetto derivanti dal ribasso d'asta, dagli imprevisti, dalla diminuzione dell'importo a base d'asta nel progetto di variante e dal minor importo delle spese d'allaccio;

8. Di impegnare a favore dell'ing. Davide Adriano con studio in Viale Vico 6, 12051 Alba (CN), codice fiscale DRNDVD76A29A124O, partita IVA 02797310048, per il servizio tecnico di INCARICO PROFESSIONALE PER VERIFICHE STATICHE SULL'ISTALLAZIONE IMPIANTO SU BATTERIA LOCULI PUBBLICI – COLLAUDO O DRE - relative ai lavori di "EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI EDIFICI COMUNALI E REALIZZAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO SU CIMITERO" la somma di Euro 500,00 oltre ad Euro 20,00 per oneri previdenziali al 4% ed Euro 114,40 per IVA al 22%, per un totale di Euro 634,40 utilizzando la somma di € 450,00 come da quadro economico (Rigo D8) e € 50,00 da economie, più cassa previdenziale e IVA di legge, sul BILANCIO 2026 come segue:

Capitolo	Missione-programma-titolo	codifica	importo	Esercizio esigibilità
2495.2	01.05.2	U.2.02.01.09.19	634,40	2026

9. Di far constare che, ai sensi dei disposti di cui alla Legge 13/08/2010 n. 136 all'art. 3 "Tracciabilità dei Flussi finanziari":

- il presente affidamento è contraddistinto dal codice C.I.G. [BAF0983C3A];
- L'affidamento della prestazione (lavori, servizi, forniture è, pena nullità del contratto, subordinata all'assunzione degli obblighi di tracciabilità ed agli adempimenti integrali della citata normativa (Art. 3). Il presente affidamento è sottoposto a clausola risolutiva che verrà attuata qualora le transazioni siano eseguite senza avvalersi di Banche o Società Poste Italiane S.p.A. Al riguardo si applicheranno le procedure previste al comma 8 del citato art. 3 – L. 136/10;
- L'art. 3 della legge 136 del 13/08/2010 si intende integralmente riportato e la sottoscrizione della presente determina o disciplinare d'incarico dà atto che il soggetto contraente è a conoscenza della citata normativa e degli adempimenti conseguenti;
- Il contraente dovrà comunicare a questa Amministrazione i riferimenti dei conti correnti bancari e postali sui quali verranno effettuati i bonifici e i pagamenti;
- Il contraente assume l'impegno di comunicare a questa Amministrazione i contratti eventualmente sottoscritti (se ammessi dalla legge) con i subappaltatori e subcontraenti di cui al comma 8 art. 3 L. 136/2010 avendo riguardo di inserire, pena la nullità assoluta, le clausole previste dallo stesso comma 9; 8. Di dare atto che si provvederà al pagamento di tale somma previa verifica della regolare esecuzione delle prestazioni dopo presentazione di regolari fatture;

10. DI DARE ATTO che si provvederà alla liquidazione e pagamento delle somme indicate con successivo e separato atto e dopo presentazione di regolari fatture;

11. DI DARE ATTO che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile;
12. DI DARE ATTO che la presente determinazione: andrà pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune nei termini di legge; sarà conservata agli atti di questo Ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to: **BOASSO Ing. Alessandro**

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta ai sensi dell'art. 147bis comma 1, dell'art. 153 comma 5 e dell'art. 183 comma 7 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto.

Nel caso di investimenti finanziati con entrate accertate ai titoli IV-V-VI del bilancio si attesta che le stesse sono state accertate con determinazione n. 57 del 06/06/2024.

Novello, li 20/02/2026

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to: CUCCO Rag. Matteo

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Attesto che il presente verbale verrà pubblicato in elenco per 15 giorni consecutivi all'Albo Pretorio Informatico del Comune ai sensi dell'art. 19 comma 6 regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi.

Novello, li 20/02/2026

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to: CRAVERO Dott. Matteo

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo

Novello, li 20/02/2026

IL SEGRETARIO COMUNALE CRAVERO Dott.
Matteo

